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Programmanr. 1 Jongens, 400m wisselslag Junioren
19-3-2017 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ruben Vermeulen zv De Vennen NT 200100483 5:52.21 332
50m: 34.51 34.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.64 44.13 200m: 300m: 400m: 5:52.21

2. Diederik Colombijn De Krabben 6:17.03 200403025 6:01.74 306
50m: 38.27 38.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.58 46.31 200m: 300m: 400m: 6:01.74

3. Tim van Alphen zv De Vennen NT 200302155 6:16.71 271
50m: 43.69 43.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.36 53.67 200m: 300m: 400m: 6:16.71

4. Luuk Vermeulen zv De Vennen NT 200100491 6:23.13 258
50m: 38.62 38.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.12 50.50 200m: 300m: 400m: 6:23.13

5. Mark de Smit zv De Vennen NT 200202383 6:24.10 256
50m: 43.17 43.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.96 52.79 200m: 300m: 400m: 6:24.10

6. David Malm De Krabben NT 200403199 6:37.35 231
50m: 43.11 43.11 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.53 53.42 200m: 300m: 400m: 6:37.35

7. Timo Koreman zv De Vennen NT 200200147 6:37.84 230
50m: 41.36 41.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.57 50.21 200m: 300m: 400m: 6:37.84

8. Duuk Dollekens Wzv 7:38.55 200400369 7:17.84 173
50m: 47.08 47.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:46.40 59.32 200m: 300m: 400m: 7:17.84

9. Rik Breugelmans Z.D.F. NT 200304481 8:36.34 105
50m: 58.04 58.04 150m: 250m: 350m:

100m: 2:22.61 1:24.57 200m: 300m: 400m: 8:36.34

DIS Tiemen Breugelmans Z.D.F. NT 200403649
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Sander Geerlings Z.D.F. NT 200204551
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 2 Meisjes, 400m wisselslag Junioren
19-3-2017 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jade Hoppenbrouwers Wzv 6:18.88 200301690 6:15.17 366
50m: 40.48 40.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.75 53.27 200m: 300m: 400m: 6:15.17

2. Luna van Tilburg De Krabben NT 200502160 6:30.17 326
50m: 41.75 41.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.15 51.40 200m: 300m: 400m: 6:30.17

3. Elce Dollekens Wzv 7:21.40 200400544 6:38.42 306
50m: 43.75 43.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.23 53.48 200m: 300m: 400m: 6:38.42

4. Isabel van Alebeek Wzv 7:10.26 200301694 6:39.15 304
50m: 45.34 45.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.80 58.46 200m: 300m: 400m: 6:39.15

5. Elise Dörr Wzv NT 200501192 6:45.32 290
50m: 43.73 43.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.23 55.50 200m: 300m: 400m: 6:45.32

6. Ally Geers Wzv 7:05.42 200400346 6:53.73 273
50m: 46.19 46.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.13 54.94 200m: 300m: 400m: 6:53.73

7. Maud Broeders zv De Vennen NT 200300854 6:55.41 270
50m: 43.60 43.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.95 56.35 200m: 300m: 400m: 6:55.41

8. Meike van den Hoek zv De Vennen NT 200301810 7:02.68 256
50m: 46.14 46.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.30 56.16 200m: 300m: 400m: 7:02.68

9. Maddy Hendriks Wzv 7:15.87 200401804 7:16.46 233
50m: 46.88 46.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.07 57.19 200m: 300m: 400m: 7:16.46

10. Linde Akkermans Wzv NT 200401048 7:32.11 209
50m: 46.31 46.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.57 56.26 200m: 300m: 400m: 7:32.11



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to De Zilvermeeuw 19-3-2017 19:29 - pagina 2

Programmanr. 2, Meisjes, 400m wisselslag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Veronique van Alebeek Wzv NT 200500460 8:17.46 157
50m: 57.10 57.10 150m: 250m: 350m:

100m: 2:17.47 1:20.37 200m: 300m: 400m: 8:17.46

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
19-3-2017 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jens Bakker De Zilvermeeuw 1:40.42 200503353 1:36.74 114 46.04 1:36.74
2. Timo Harteveld zv De Vennen 1:57.67 200500901 1:52.65 72 1:52.65

DIS Steijn Louter AquaDream 1:06.73 200500793
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 4 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
19-3-2017 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Gioia Rond De Zilvermeeuw NT 200601508 3:04.97 317 39.05 3:04.97
2. Lieke van Geijn zv De Vennen 3:23.53 200600314 3:21.22 246 44.52 3:21.22

Programmanr. 5 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
19-3-2017 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lars Bulman AquaDream 1:31.79 200600125 1:35.18 225 44.09 1:35.18
2. Jort Hoppenbrouwers Wzv 1:35.32 200600239 1:40.56 191 46.78 1:40.56
3. Chris Geers Wzv 1:51.14 200600131 1:49.03 150 51.39 1:49.03
4. Loris Klippel De Krabben 1:53.10 200602419 1:50.01 146 1:50.01
5. Jens Hoppenbrouwers Wzv 1:50.52 200600259 1:50.91 142 1:50.91
6. Frederik Colombijn De Krabben 1:51.90 200602417 1:54.29 130 53.82 1:54.29

Programmanr. 6 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 4
19-3-2017 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Kenza van Kapel Wzv 3:30.01 200700798 3:10.17 210 40.25 1:29.98 3:10.17
2. Evy de Rot AquaDream 3:26.69 200700786 3:15.85 192 41.97 1:33.42 3:15.85
3. Myrthe Elsten De Krabben 3:42.02 200702006 3:21.36 177 42.59 1:34.53 3:21.36
4. Viviënne Bosch Wzv 3:41.48 200700796 3:24.00 170 43.99 1:37.14 3:24.00
5. Lenthe Verbiest De Zilvermeeuw NT 200702144 4:07.50 95 48.01 1:52.61 4:07.50

AFGEM Julia Fé Jores Wzv 3:52.18 200701554

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
19-3-2017 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maikel Blijlevens Wzv 1:37.78 200701051 1:32.66 130 42.76 1:32.66
2. Jordy in ‘t Groen zv De Vennen NT 200800439 1:36.54 115 1:36.54
3. Jona Dörr Wzv NT 200800567 1:47.88 82 51.17 1:47.88
4. Sep van Vessem zv De Vennen NT 200800571 1:49.46 79 50.77 1:49.46
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Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2 en 3
19-3-2017 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marlieke Wiskerke De Zilvermeeuw 58.86 200801382 54.88 155
2. Lotte van Loon zv De Vennen 55.94 200800590 55.11 153
3. Giulia Rond De Zilvermeeuw 56.89 200800648 55.99 146
4. Evelien Scholten Wzv 1:11.82 200801784 1:03.11 102
5. Veerle van Ballegooijen Wzv 1:05.26 200801786 1:03.49 100
6. Britt van der Ham Wzv 1:10.64 200801320 1:06.54 87

Programmanr. 9 Jongens, 50m vlinderslag Junioren
19-3-2017 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mike Corporaal De Krabben 32.07 200302999 31.87 349
2. Wessel Roosenbrand Wzv 32.66 200101671 32.07 342
3. Jonas Vanvelthoven De Zilvermeeuw 35.01 200104667 34.31 279
4. Tim van Alphen zv De Vennen 34.68 200302155 34.46 276
5. Mark de Smit zv De Vennen 35.33 200202383 35.58 FJ 1 251
6. Sander Geerlings Z.D.F. 39.54 200204551 35.58 FJ 2 251
7. Diederik Colombijn De Krabben 37.70 200403025 36.50 FJ 1 232
8. Timo Koreman zv De Vennen 36.52 200200147 36.50 FJ 2 232
9. Björn Bakker De Zilvermeeuw 43.38 200105325 40.03 176

10. Kevin Kersten De Krabben 43.64 200301355 40.54 169
11. David Malm De Krabben 40.29 200403199 41.70 156
12. Tom Moeling Wzv 43.77 200304045 43.02 142
13. Duuk Dollekens Wzv 43.48 200400369 43.72 135
14. Sander van Beek Wzv 46.69 200104961 44.41 129
15. Shea de Vries De Krabben 54.42 200403093 48.39 100
16. Rik Breugelmans Z.D.F. 1:00.64 200304481 1:03.37 44
17. Tiemen Breugelmans Z.D.F. 1:10.27 200403649 1:14.35 27
DIS Christian van Eekelen Z.D.F. NT 200304665

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Luuk Vermeulen zv De Vennen 37.75 200100491
AFGEM Ruben Vermeulen zv De Vennen 31.45 200100483

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren
19-3-2017 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Evy van Laarhoven AquaDream 35.05 200500712 34.48 356
2. Indy van Laarhoven AquaDream 36.28 200500710 35.44 328
3. Isabel van Alebeek Wzv 39.30 200301694 36.38 303
4. Jade Hoppenbrouwers Wzv 37.32 200301690 38.50 255
5. Luna van Tilburg De Krabben 40.76 200502160 38.56 254
6. Elce Dollekens Wzv 39.43 200400544 39.37 239
7. Maud Broeders zv De Vennen 40.45 200300854 40.20 224
8. Maaike van Mechelen De Krabben 41.54 200304968 41.20 208
9. Elise Dörr Wzv 42.57 200501192 41.38 206

10. Linde Akkermans Wzv 45.37 200401048 41.58 203
11. Meike van den Hoek zv De Vennen 43.21 200301810 43.20 181
12. Ally Geers Wzv 43.44 200400346 43.52 177
13. Amy Hoeks De Zilvermeeuw 58.05 200405326 51.76 105
14. Veronique van Alebeek Wzv 51.30 200500460 58.36 73
DIS Maddy Hendriks Wzv 43.21 200401804

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to De Zilvermeeuw 19-3-2017 19:29 - pagina 4

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
19-3-2017 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Timo Harteveld zv De Vennen 2:13.31 200500901 2:11.77 61 1:01.43 2:11.77
DIS Jens Bakker De Zilvermeeuw 1:53.95 200503353

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
19-3-2017 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Gioia Rond De Zilvermeeuw 1:30.28 200601508 1:27.88 289 43.06 1:27.88
2. Lieke van Geijn zv De Vennen 1:38.66 200600314 1:33.60 239 46.12 1:33.60
3. Melissa Bakk zv De Vennen NT 200602014 1:47.94 156 52.03 1:47.94
4. Kim de Graauw zv De Vennen NT 200602012 1:50.57 145 52.88 1:50.57
5. Luca Pigmans De Zilvermeeuw NT 200603880 2:00.69 112 55.30 2:00.69
6. Jools Van Volsem De Zilvermeeuw NT 200602592 2:06.91 96 1:00.17 2:06.91
7. Marleen Scholten Wzv NT 200603806 2:08.00 94 1:01.21 2:08.00

Programmanr. 13 Jongens, 200m vrije slag Minioren 5
19-3-2017 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lars Bulman AquaDream 2:46.42 200600125 2:43.31 244 36.06 1:17.92 2:43.31
2. Chris Geers Wzv 3:03.05 200600131 2:54.07 201 36.93 1:21.00 2:54.07
3. Jort Hoppenbrouwers Wzv 2:59.74 200600239 3:03.03 173 38.75 1:26.62 3:03.03
4. Frederik Colombijn De Krabben 3:30.64 200602417 3:18.22 136 42.46 1:34.98 3:18.22
5. Jens Hoppenbrouwers Wzv 3:12.31 200600259 3:20.94 131 41.62 1:32.00 3:20.94
6. Loris Klippel De Krabben 4:00.60 200602419 3:33.90 108 44.35 1:41.32 3:33.90

Programmanr. 14 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4
19-3-2017 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Myrthe Elsten De Krabben 2:00.53 200702006 1:48.66 208 51.85 1:48.66
2. Kenza van Kapel Wzv 1:51.73 200700798 1:49.11 205 51.35 1:49.11
3. Viviënne Bosch Wzv 1:54.33 200700796 1:49.45 203 51.18 1:49.45
4. Evy de Rot AquaDream 2:06.32 200700786 1:59.74 155 56.50 1:59.74

DIS Lenthe Verbiest De Zilvermeeuw NT 200702144
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Julia Fé Jores Wzv 2:05.88 200701554

Programmanr. 15 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
19-3-2017 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maikel Blijlevens Wzv 1:01.31 200701051 56.59 102
2. Jordy in ‘t Groen zv De Vennen 1:02.90 200800439 59.23 89
3. Jona Dörr Wzv 1:02.01 200800567 1:04.51 69

DIS Sep van Vessem zv De Vennen 1:04.95 200800571
SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).
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Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
19-3-2017 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Giulia Rond De Zilvermeeuw NT 200800648 1:39.99 141 47.90 1:39.99
2. Lotte van Loon zv De Vennen NT 200800590 1:53.68 96 51.22 1:53.68
3. Veerle van Ballegooijen Wzv NT 200801786 2:15.75 56 1:01.64 2:15.75

Britt van der Ham Wzv NT 200801320 2:16.32 56 59.35 2:16.32
5. Evelien Scholten Wzv NT 200801784 2:22.98 48 1:00.91 2:22.98

DIS Marlieke Wiskerke De Zilvermeeuw NT 200801382
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 17 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
19-3-2017 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Steijn Louter AquaDream 2:44.22 200500793 2:48.25 311 37.43 2:48.25

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
19-3-2017 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lieke van Geijn zv De Vennen 1:19.77 200600314 1:18.63 FJ 1 290 37.52 1:18.63
2. Gioia Rond De Zilvermeeuw 1:19.91 200601508 1:18.63 FJ 2 290 37.71 1:18.63
3. Melissa Bakk zv De Vennen 1:38.67 200602014 1:36.02 159 45.12 1:36.02
4. Kim de Graauw zv De Vennen 1:42.00 200602012 1:41.38 135 47.71 1:41.38
5. Marleen Scholten Wzv NT 200603806 1:50.12 106 48.90 1:50.12
6. Luca Pigmans De Zilvermeeuw NT 200603880 1:52.91 98 51.82 1:52.91

DIS Jools Van Volsem De Zilvermeeuw 1:57.97 200602592
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 19 Jongens, 200m rugslag Junioren
19-3-2017 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ruben Vermeulen zv De Vennen NT 200100483 2:46.99 301 39.03 1:21.96 2:46.99
2. Diederik Colombijn De Krabben 2:49.25 200403025 2:47.72 297 40.55 1:22.68 2:47.72
3. Tim van Alphen zv De Vennen 2:55.06 200302155 2:52.75 272 39.77 1:24.29 2:52.75
4. Mark de Smit zv De Vennen 2:51.62 200202383 2:54.93 262 40.03 1:25.33 2:54.93
5. Luuk Vermeulen zv De Vennen 2:46.89 200100491 2:59.54 242 40.87 1:26.19 2:59.54
6. Mike Corporaal De Krabben NT 200302999 3:02.81 229 41.72 1:28.19 3:02.81
7. Jonas Vanvelthoven De Zilvermeeuw NT 200104667 3:04.24 224 40.19 1:27.60 3:04.24
8. Timo Koreman zv De Vennen 2:56.44 200200147 3:07.96 211 42.20 1:30.67 3:07.96
9. Björn Bakker De Zilvermeeuw NT 200105325 3:14.48 191 44.55 1:33.45 3:14.48

10. Duuk Dollekens Wzv 3:30.90 200400369 3:19.17 177 47.32 1:38.74 3:19.17
11. Sander Geerlings Z.D.F. NT 200204551 3:20.09 175 48.42 1:40.52 3:20.09
12. Shea de Vries De Krabben NT 200403093 3:24.02 165 48.96 1:41.19 3:24.02
13. Kevin Kersten De Krabben NT 200301355 3:25.81 161 48.67 1:39.89 3:25.81
14. Tom Moeling Wzv 3:31.30 200304045 3:29.26 153 48.91 1:43.51 3:29.26
15. Sander van Beek Wzv 3:44.75 200104961 3:31.26 149 48.46 1:43.17 3:31.26
16. Christian van Eekelen Z.D.F. NT 200304665 3:57.45 105 54.29 1:52.60 3:57.45
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Programmanr. 20 Meisjes, 200m rugslag Junioren
19-3-2017 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Indy van Laarhoven AquaDream 2:47.66 200500710 2:44.94 426 39.19 1:20.76 2:44.94
2. Evy van Laarhoven AquaDream 2:52.28 200500712 2:50.40 386 38.87 1:22.02 2:50.40
3. Jade Hoppenbrouwers Wzv 2:51.63 200301690 2:53.65 365 41.14 1:25.82 2:53.65
4. Meike van den Hoek zv De Vennen 2:54.62 200301810 2:54.64 358 40.71 1:26.15 2:54.64
5. Luna van Tilburg De Krabben 2:58.87 200502160 2:58.79 334 42.27 1:27.66 2:58.79
6. Isabel van Alebeek Wzv 3:22.92 200301694 3:07.52 290 45.71 1:34.08 3:07.52
7. Maaike van Mechelen De Krabben NT 200304968 3:12.67 267 46.31 1:35.52 3:12.67
8. Elise Dörr Wzv NT 200501192 3:13.04 265 46.84 1:36.62 3:13.04
9. Ally Geers Wzv 3:22.57 200400346 3:14.16 261 45.38 1:36.00 3:14.16

10. Elce Dollekens Wzv 3:25.04 200400544 3:19.58 240 47.05 1:38.37 3:19.58
11. Veronique van Alebeek Wzv 3:38.36 200500460 3:36.56 188 50.66 1:45.77 3:36.56

Amy Hoeks De Zilvermeeuw 3:30.15 200405326 3:36.78 187 50.78 1:45.82 3:36.78
13. Maddy Hendriks Wzv 3:33.37 200401804 3:38.31 184 51.10 1:47.86 3:38.31
14. Linde Akkermans Wzv 3:52.55 200401048 3:56.08 145 54.69 1:55.51 3:56.08
DIS Maud Broeders zv De Vennen 3:04.61 200300854

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 21 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Minioren 3, 4 en 5
19-3-2017 - 17:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Vennen 1 zv De Vennen 3:19.32 3:11.14
Kim de Graauw 06 51.15 Lieke van Geijn 06
Lotte van Loon 08 Melissa Bakk 06

2. De Zilvermeeuw 1 De Zilvermeeuw 3:16.45 3:11.16
Lenthe Verbiest 07 55.76 Gioia Rond 06
Jools Van Volsem 06 Giulia Rond 08

DIS Wzv 1 Wzv 3:15.45
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Viviënne Bosch 07 45.03 Kenza van Kapel 07
Veerle van Ballegooijen 08 Britt van der Ham 08


